

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ دسمبر ۲۰۱۸

رشوت های انتخاباتی

چهارشنبه- ۰۵ جدی ۱۳۹۷ - کابل: در جامعه ما و شاید هم در بسیاری از جوامع دیگر، کلمه "رشوت" در کل دو طرف را در ذهن انسان متبلور می سازد، طرف رشوت دهنده یعنی ضعیف و طرف رشوت گیرنده یعنی قوی. این تقسیم بندی ممکن است در بسیاری از موارد درست باشد مگر مطمئناً به صورت صد در صد و مطلق درست نیست چه در بسیاری از موارد دیده شده که اقویا در موقعیت خاصی به ضعفاء رشوت داده اند تا آنها را هرچه بیشتر خر و تابع خود بسازند و یا چیزی را که برای اقویا با ارزشتر است و ضعفاء قدر داشتن آن را نمی دانند، از چنگ شان بیرون آرند. چنانچه:

۱- شنیدیم که ریاست امنیت ضدملی بعد از تمام قسم خوردن ها و کلانکاری ها که با تفنگداران غیر مسؤول چنین خواهیم کرد و چنان، خجولانه اعلام داشت که مراحل رهائی "نظام الدین قیصاری" طی شده، عنقریب وی آزاد خواهد شد.

۲- شنیدیم که بعد از توطئه سازماندهی شده از جانب "خلیلی" و "دانش" حین دستگیری قومندان "علیپور" اولاً با چه اقتضای وی با خوندن یک تعهد نامه از بند رها گردید و در ثانی وقتی نامبرده به محل سکونتش در بهسود رسید و رسماً طغیانش را اعلام داشت ضمن آن که پرده از توطئه دستگیری اش برداشت، تعهد نامه خودش را نیز نیرنگی در مقابل نیرنگ اعلام داشت، دولت دست نشانده با فرستادن هیأتی از وی و افرادش رسماً معذرت خواسته از آن تاریخ به بعد معاش ماهوار نیز برای آنها به مثابه باج روان می کند.

۳- باز هم خواندیم و شنیدیم که "غنی احمدزی" بعد از تمام "غر و فیش" ها علیه "دوستم" و این که به دادخواهی از "سوراخ ایشچی" وی را از "فلان آویزان" خواهد نمود، چگونه بر مواضعش تجدید نظر نموده باز هم "معاون صاحب" اولش را به بازی گرفته است، حتا می خواهد در صورت توافق "دوستم"، پسرش "باتور دوستم" را در سطح "رئیس اجرائیه" در حاکمیت بعدی اش حفظ نماید.

۴- خواندیم و شنیدیم که "قومندان نوید" تخاری را بعد از آنهمه کش و گیر وقتی به بند افگندند، حالا در صدد اند تا با گرفتن ضمانت رها نموده باز هم به جان مردم بیندازند.

۵- تقرر خالد و صالح که هر دو از منتقدان جدی وی بودند به چوکی های آب و نان داری باشد سرچاپش.

۶- آخرین مورد تا حال، برائت گرفتن "عبدالرزاق وحیدی" وزیر مخابرات سابق می باشد. وی که به دستور شخص "غنی احمدزی" و بنا بر شکایات "اکلیل حکیمی" از کار برکنار و اداره اش به زور سر نیزه "مهر و لاک" شده بود و رسانه های بلند گوی "غنی احمدزی" در داخل و خارج از افغانستان حدقل برایش ده سال حبس پیشبینی می نمودند، روز گذشته از محکمه رسماً "برائت" گرفته به گفته مردم "نرواری" با رسانه ها مصاحبه نمود.

هموطنان گرامی!

فکر می کنید تمام این عقب گرد ها از برای چیست، آیا "غنی احمدزی" و اداره تبارگرا و فاشیستش یک شبه خصلت عوض کرده اند؟؟ به نظر من به هیچ وجه چنین نیست. بلکه چون کشور در آستانه انتصابات جدیدی قرار دارد، بداران و حامیان "غنی احمدزی" به وی گفته اند که در چنین حالتی که به علاوه توده های میلیونی افغانستان، سران و طبقات حاکم تمام اقوام یعنی متحدین و شرکای جرمش را نیز علیه خود تحریک نموده، برای آنها دشوار خواهد بود تا وی را مجدداً به ارگ بفرستند. از این رو باید مردم را خرفکر کرده کاری کند که دل آنها را به دست آورد. در چنین حالتیست که رشوت دهی "غنی احمدزی" در جهت معکوس به راه می افتد. یعنی قوی به ضعیف رشوت می دهد.

هموطنان گرامی!

حال باید هر کدام از خود بپرسیم وقتی رشوت دهی ضعیف و رشوت ستانی قوی را ظلم دانسته محکوم می کنیم، با عکس آن چگونه برخورد نماییم وقتی قوی رشوت می دهد و ضعیف می ستاند. به نظر من در چنین حالتی محکومیت بیشتر است زیرا "سرمة آزموده را آزمودن خطاست".

سرکها ما را می طلبد!!